
 104學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 20 20 47 47 17 17 0 0

98.01～99 0 0 0 20 0 47 0 17 0 0

97.01～98 0 0 27 47 0 47 41 58 5 5

96.01～97 0 0 0 47 0 47 0 58 0 5

95.01～96 1 1 35 82 94 141 66 124 22 27

94.01～95 0 1 1 83 0 141 0 124 0 27

93.01～94 2 3 36 119 0 141 76 200 80 107

92.01～93 0 3 1 120 0 141 0 200 0 107

91.01～92 15 18 55 175 154 295 91 291 110 217

90.01～91 0 18 2 177 0 295 0 291 0 217

89.01～90 31 49 51 228 0 295 116 407 179 396

88.01～89 0 49 1 229 0 295 0 407 0 396

87.01～88 65 114 70 299 157 452 106 513 187 583

86.01～87 0 114 3 302 0 452 0 513 0 583

85.01～86 102 216 64 366 0 452 105 618 225 808

84.01～85 0 216 6 372 0 452 0 618 0 808

83.01～84 109 325 56 428 163 615 138 756 243 1,051

82.01～83 0 325 4 432 0 615 0 756 0 1,051

81.01～82 145 470 69 501 0 615 118 874 230 1,281

80.01～81 0 470 6 507 0 615 0 874 0 1,281

79.01～80 185 655 67 574 136 751 111 985 208 1,489

78.01～79 0 655 9 583 0 751 0 985 0 1,489

77.01～78 189 844 54 637 0 751 129 1,114 231 1,720

76.01～77 0 844 5 642 0 751 0 1,114 0 1,720

75.01～76 188 1,032 62 704 126 877 108 1,222 186 1,906

74.01～75 0 1,032 9 713 0 877 0 1,222 0 1,906

73.01～74 208 1,240 73 786 0 877 126 1,348 192 2,098

72.01～73 0 1,240 12 798 0 877 0 1,348 0 2,098

71.01～72 198 1,438 54 852 127 1,004 92 1,440 160 2,258

70.01～71 0 1,438 11 863 0 1,004 0 1,440 0 2,258

69.01～70 175 1,613 47 910 0 1,004 109 1,549 142 2,400

68.01～69 0 1,613 17 927 0 1,004 0 1,549 0 2,400

67.01～68 164 1,777 56 983 126 1,130 118 1,667 144 2,544

66.01～67 0 1,777 19 1,002 0 1,130 0 1,667 0 2,544

65.01～66 164 1,941 46 1,048 0 1,130 95 1,762 126 2,670

64.01～65 0 1,941 21 1,069 0 1,130 0 1,762 0 2,670

63.01～64 146 2,087 63 1,132 123 1,253 83 1,845 96 2,766

62.01～63 0 2,087 18 1,150 0 1,253 0 1,845 0 2,766

61.01～62 135 2,222 49 1,199 0 1,253 74 1,919 68 2,834

60.01～61 0 2,222 21 1,220 0 1,253 0 1,919 0 2,834

59.01～60 120 2,342 46 1,266 153 1,406 72 1,991 53 2,887

58.01～59 0 2,342 30 1,296 0 1,406 0 1,991 0 2,887

57.01～58 108 2,450 68 1,364 0 1,406 80 2,071 37 2,924

10 衛生與護理類

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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10 衛生與護理類

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一) 專業科目(二)

56.01～57 0 2,450 23 1,387 0 1,406 0 2,071 1 2,925

55.01～56 94 2,544 54 1,441 126 1,532 74 2,145 35 2,960

54.01～55 0 2,544 19 1,460 0 1,532 0 2,145 0 2,960

53.01～54 102 2,646 44 1,504 0 1,532 80 2,225 22 2,982

52.01～53 0 2,646 18 1,522 0 1,532 0 2,225 0 2,982

51.01～52 66 2,712 47 1,569 137 1,669 79 2,304 15 2,997

50.01～51 0 2,712 31 1,600 0 1,669 0 2,304 0 2,997

49.01～50 68 2,780 48 1,648 0 1,669 64 2,368 6 3,003

48.01～49 0 2,780 30 1,678 0 1,669 0 2,368 0 3,003

47.01～48 57 2,837 41 1,719 138 1,807 74 2,442 8 3,011

46.01～47 1 2,838 30 1,749 0 1,807 0 2,442 0 3,011

45.01～46 46 2,884 49 1,798 0 1,807 60 2,502 3 3,014

44.01～45 0 2,884 30 1,828 0 1,807 0 2,502 0 3,014

43.01～44 30 2,914 55 1,883 141 1,948 48 2,550 1 3,015

42.01～43 0 2,914 36 1,919 0 1,948 0 2,550 0 3,015

41.01～42 33 2,947 45 1,964 0 1,948 45 2,595 1 3,016

40.01～41 0 2,947 31 1,995 0 1,948 0 2,595 0 3,016

39.01～40 32 2,979 54 2,049 170 2,118 48 2,643 4 3,020

38.01～39 0 2,979 19 2,068 0 2,118 0 2,643 0 3,020

37.01～38 6 2,985 45 2,113 0 2,118 53 2,696 2 3,022

36.01～37 0 2,985 31 2,144 0 2,118 0 2,696 0 3,022

35.01～36 13 2,998 41 2,185 172 2,290 59 2,755 0 3,022

34.01～35 0 2,998 23 2,208 0 2,290 0 2,755 0 3,022

33.01～34 17 3,015 52 2,260 0 2,290 52 2,807 0 3,022

32.01～33 0 3,015 32 2,292 0 2,290 0 2,807 0 3,022

31.01～32 9 3,024 60 2,352 189 2,479 51 2,858 0 3,022

30.01～31 0 3,024 24 2,376 0 2,479 0 2,858 0 3,022

29.01～30 2 3,026 70 2,446 0 2,479 46 2,904 1 3,023

28.01～29 0 3,026 29 2,475 0 2,479 0 2,904 0 3,023

27.01～28 9 3,035 62 2,537 179 2,658 32 2,936 0 3,023

26.01～27 0 3,035 30 2,567 0 2,658 0 2,936 0 3,023

25.01～26 2 3,037 69 2,636 0 2,658 22 2,958 0 3,023

24.01～25 0 3,037 29 2,665 0 2,658 0 2,958 0 3,023

23.01～24 3 3,040 56 2,721 174 2,832 24 2,982 1 3,024

22.01～23 0 3,040 24 2,745 0 2,832 0 2,982 0 3,024

21.01～22 3 3,043 62 2,807 0 2,832 11 2,993 0 3,024

20.01～21 0 3,043 32 2,839 0 2,832 0 2,993 0 3,024

19.01～20 2 3,045 61 2,900 109 2,941 15 3,008 0 3,024

18.01～19 0 3,045 22 2,922 0 2,941 0 3,008 0 3,024

17.01～18 2 3,047 30 2,952 0 2,941 3 3,011 0 3,024

16.01～17 0 3,047 8 2,960 0 2,941 0 3,011 0 3,024

15.01～16 0 3,047 32 2,992 61 3,002 4 3,015 0 3,024

14.01～15 0 3,047 11 3,003 0 3,002 0 3,015 0 3,024

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

10 衛生與護理類

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 1 3,048 16 3,019 0 3,002 3 3,018 0 3,024

12.01～13 0 3,048 3 3,022 0 3,002 0 3,018 0 3,024

11.01～12 0 3,048 14 3,036 22 3,024 0 3,018 0 3,024

10.01～11 0 3,048 2 3,038 0 3,024 0 3,018 0 3,024

9.01～10 0 3,048 3 3,041 0 3,024 0 3,018 0 3,024

8.01～9 0 3,048 1 3,042 0 3,024 0 3,018 0 3,024

7.01～8 0 3,048 1 3,043 4 3,028 0 3,018 0 3,024

6.01～7 0 3,048 0 3,043 0 3,028 0 3,018 0 3,024

5.01～6 0 3,048 0 3,043 0 3,028 0 3,018 0 3,024

4.01～5 0 3,048 0 3,043 0 3,028 0 3,018 0 3,024

3.01～4 0 3,048 0 3,043 0 3,028 0 3,018 0 3,024

2.01～3 0 3,048 0 3,043 0 3,028 0 3,018 0 3,024

1.01～2 0 3,048 0 3,043 0 3,028 0 3,018 0 3,024

0.01～1 0 3,048 0 3,043 0 3,028 0 3,018 0 3,024

0 576 3,624 581 3,624 596 3,624 606 3,624 600 3,624

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
2,287 78 2,283 74 2,271 76 2,264 84 2,268 86

後標 (第25百分

位數考生成績)
763 60 761 33 757 36 755 52 756 70

3,049 3,043 3,028 3,018 3,024

13.0492 23.4991 24.2518 19.9273 10.1931

68.0607 53.7468 55.9141 66.6627 77.6683

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


